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TERMYN KALENDER 2021 
 

Termyn 1  

Termyn begin (Personeel):   Maandag, 4 Januarie 
Termyn begin:    Woensdag, 6 Januarie 
Termyn eindig:   Woensdag, 9 April 
 
Skool gesluit:   Donderdag, 1 April – Skool sluit om 12:00 (Paasnaweek) 

                                                            Maandag, 26 April – Vrydag, 30 April 
Vakansieprogram:   Donderdag, 12 April – Vrydag, 23 April 
 
Publieke vakansiedae:          Sondag, 21 Maart (Menseregtedag) 
    Maandag 22 Maart (Publieke Vakansiedag) 
    Vrydag, 2 April (Goeie Vrydag) 
    Maandag, 5 April (Familiedag) 
    Dinsdag, 27 April (Vryheidsdag) 

 

Termyn 2  
 
Termyn begin:   Maandag, 3 Mei  
Termyn eindig:   Vrydag, 6 Augustus 
 
Vakansieprogram:   Dinsdag, 10 Augustus – Vrydag, 3 September 
 
Publieke vakansiedae:          Saterdag, 1 Mei (Werkersdag) 
 Woensdag, 16 Junie (Jeugdag)  
                                                Maandag, 9 Augustus (Nasionale Vrouedag) 

 

Termyn 3  
 
Termyn begin:   Maandag, 6 September 
Termyn eindig:   Woensdag, 15 Desember om 12:00 
 
Skool gesluit: Woensdag, 15 Desember - Dinsdag, 11 Januarie 2022 
 
Publieke vakansiedae: Vrydag, 24 September (Erfenisdag) 
 Donderdag, 16 Desember (Dag van Rekonsiliasie) 
 Vrydag, 17 Desember (Skoolvakansie dag) 
  
Skool heropen in 2022: Woensdag, 12 Januarie 2022 (sal in 2021 bevestig word) 
 

 

 Die skool is gesluit en daar sal geen vakansieprogram wees vir die volgende tye nie:  

1. Maandag, 26 April – Vrydag, 30 April  

2. Maandag, 20 Desember - Dinsdag, 11 Januarie 2022 
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TERM CALENDAR 2021 
 

Term 1  

Term starts (Staff):   Monday, 4 January 
Term starts:    Wednesday, 6 January 
Term ends:   Wednesday, 9 April;  
 
School closed:   Thursday, 1 April - School closes at 12:00 (Easter Weekend) 

                                                            Monday, 26 April – Friday, 30 April 
Holiday Program:   Thursday, 12 April – Friday, 23 April 
 
Public holidays:           Sunday, 21 March (Human Rights Day) 
    Monday 22 March (Public Holiday) 
    Friday, 2 April (Good Friday) 
    Monday, 5 April (Family Day) 
    Tuesday, 27 April (Freedom Day)  

 

Term 2  
 
Term starts:   Monday, 3 May 
Term ends:   Friday, 6 August 
 
Holiday Program:   Tuesday, 10 August – Friday, 3 September 
 
Public holidays:          Saturday 1 May (Workers Day) 
 Wednesday, 16 June (Youth Day)  
                                                Monday, 9 August (National Women’s Day) 

 

Term 3  
 
Term starts:   Monday, 6 September 
Term ends:   Wednesday, 15 December at 12:00 
School closed: Wednesday, 15 December - Tuesday, 11 January 2022 
 
Public holidays: Friday, 24 September (Heritage Day) 
 Thursday, 16 December (Day of Reconciliation) 
 Friday 17, December (School Holiday) 
  
School re-opens in 2022: Wednesday, 12 January 2022 (will be confirmed in 2021) 
) 

 

 The school will be closed on the following dates and there will be no holiday program for this period:  

1. Monday, 26 April – Friday, 30 April  

2. Monday, 20 December - Tuesday, 11 January 2022 

 


